Avenida José Ribeiro da Cunha, bairro Centro, Montividiu-GO, conforme projeto 
apresentado e normas Técnicas correspondentes ao projeto, planilhas orçamentárias e 
demais anexos que compõem o edital. 

1.2. VALOR ESTIMADO: 

1.3. O valor total estimado do presente Edital é de R$ 2.883.909,53 
(Dois milhões, oitocentos e oitenta e três mil, novecentos e nove reais e cinquenta e 
três centavos). 

II- DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

2.1. O Agente de Contratação que conduzirá esse certame foi 
nomeado juntamente com a Comissão de Contratação pelo Decreto nº 059/2025 de 07 de 
Janeiro de 2026. 

2.2. A utilização da forma presencial na presente licitação se justifica

[...]

13.5. Notificar, por escrito, a Contratada da aplicação de eventuais penalidades, garantindo-lhe 

o direito ao contraditório e a ampla defesa 

14. DO VALOR: 

14.1. O valor estimado para a contratação, já considerando o BDI de 25,45%, é de R$ 

2.883.909,53 (dois milhões, oitocentos e oitenta e três mil, novecentos e nove reais, cinquenta 

e três centavos), com base na planilha orçamentaria apresentada no processo de licitação. 

15. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

15.1. A contratação será atendida pelas seguintes dotações: 10.1022.15.452.1322.1314.449051 
-  Poder Executivo.